
UCHWAŁA NR VII/25/2015
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sienno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) na wniosek Wójta Gminy Sienno uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia częściowych zmian studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/173/2014 Rady Gminy Sienno 
z dnia 14 stycznia 2014 roku.

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 dotyczą obszarów Gminy Sienno wskazanych w załącznikach od  nr 1 do  
nr 9 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 79C3E0E8-C8A1-4D7B-AB14-967C898E6AEB. Podpisany Strona 1




